
Styrets beretning 2024 

 
Styret har hatt slik sammen setning i beretningsåret 2024:  

Styret i perioden bestått av følgende  
Leder   Halvard Rønneberg 

Nestleder  Torgeir Schaug 

Sekretær  Tommy Jensen   

Kasserer  Kine E. J. Westjord 

Styremedlem  Oddvar Tutanrud 

Styremedlem  Bjørn Osenbroch 

Varamedlem  Ole Jensen 

Varamedlem  Roy Barosen 

Revisorer: 
Svein Inge Sivertsen og Kjell Einar Bergersen 
 
 

Styrets beretning i perioden  

Avdelingen har pr 1. januar 2024 – 91 medlemmer + 57 husstandsmedlemmer registret i sentralt 
medlemsregister. 

Styret har avholdt 7 styremøter, 1. medlemsmøte og behandlet 44 saker i 2024 

 I 2024 har situasjonen vært noe mer tilbake i normal situasjon, sett i forhold til 2022 og 2023 som var mer 
preget av en pandemi. Selv om en har greid å ha ett vist aktivitets nivå i klubben, er styret av den oppfatning av 
at interessen for å ta del i aktivitetene som ansvarlige for ulike aktiviteter er noe dalende, noe som har gjort det 
litt vanskelig å få planlagt og gjennomført aktiviteter. Skal klubben i fremtiden fortsatt opprettholde aktiviteter 
er en helt avhengig av at medlemmene deltar og tar sine tør på de ulike aktivitetene. Samtidig må medlemmene 
ta en diskusjon om en skal opprettholde det antall arrangementer som en har eller om dette bør reduseres eller 
eventuelt avvikles. Det vil da bety reduserte inntekter til klubben, som igjen betyr at en må øke inntektene på 
andre områder. 

Av 65 plasser på Sannes er det også i skrivende stund fortsatt 6 ledige plasser. Det er etablerte vogner på i alt 
59 plasser. Styret har fortsatt et ønske og håp om at alle plassene skal være i bruk, og forhåpentligvis mye 
brukt.  Samtidig har styret forståelse for at ikke alle plassene er oppfyllt til enhver tid. 

Styret har godt samarbeidsklima internt, og har stor forståelse for hverandre situasjon i en hektisk hverdag. Det  
har det det siste året vært god stabilitet og kontinuitet i styret.  

Styret har i perioden fulgt opp vedtak fra tidligere årsmøter. Styret beklager også i år at en ikke har gode nok 
rutiner for oppdatering av blant annet regelverket, søknadsskjema, velkomstskriv osv. Dette er nå i 2025 tatt 
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tak i og er på sakslisten fremover på styremøtene. Styret vil gi informasjon om disse tiltakene og vider utvikling 
av oppnåelse av dem på medlemsmøter. 

Styret ser at det er behov for en oppdatering og utvikling av våre WEB-sider, slik at de både er mer intuitive og 
mer brukervennlig, og vil gå i dialog med WEB-master om en slik sak. Styret har fått på plass ett eget 
velkomstskriv som skal sendes til alle medlemmer, dette inneholder de viktigste opplysninger om Sandnes. 
Innholdet av skrivet vil også bli lagt ut på klubbens hjemmesider. Styret ønsker at all informasjon som gjelder 
klubben blir distribuert på våre Websider, så snart som mulig. 

Styret vil i 2025 vurdere om en må skifte regnskapsfirma, både for å lette arbeidet til kasserer og samtidig få 
kostnadene ned på dette. Ett alternativ vil være å bruke samme system som NBCC tilbyr gjennom «Gnist».  

Styret er noe bekymret for at en ser en nedgang i medlemstallet fra 106 i 2023 til nå 91 medlemmer. Tidligere 
kunne en se en sammenheng med epidemien i 2022 og 2023. Det kan i dag ikke være samme årsak. Styret og 
medlemmer må i samarbeid se på hvordan vi kan stabilisere og helst øke antall medlemmer.  Det er nå viktig at 
vi nå ser fremover. Tilbyr vi riktige arrangementer, er vi blitt «mett» og bryr oss mindre om en felles utvikling. Har 
vi for dårlige avtaler både lokalt og sentralt.  Ser vi samtidig på ett behov hvilke aktiviteter vi tilbyr våre 
medlemmer. En årsak til en nedgang er manglende fordeler for å være medlemmer. Vi ser f.eks. at tidligere 
gassavtale med AGA kunne være en slik fordel. Styret vil, også i år, oppfordre medlemmene til å komme med 
forslag til aktiviteter eller tilbud for å ikke minst beholde de medlemmene vi har, men også til å bidra til at vi kan 
øke antall medlemmer. Styret vil også be alle ta ett tak sammen for at vi skal ha det bra i klubben, enten vi er 
etablert på Sandnes eller ikke, Alle medlemmer er like viktige, og skal ha samme verdi. 

Styret ser at klubbens indre liv, igjennom 2024 fortsatt å utvikle seg positivt, ved at en har kunnet gjennomført 
tradisjonsrike samlinger som påske- og høsttreff. Både påske- og høsttreffet i 2024 var avviklet med stort 
engasjement og deltagelse. Styret vil takke alle komiteene for vel utført jobb. Dette bidrar etter styrets mening 
til at vi nå ser stoltheten og engasjementet som gir oss en god klubbfølelse, vi skal være stolt av å være medlem 
av NBCC avd Andøy.  

Klubbens økonomi er fortsatt sunn og god, dette takket både blant annet de grepene som årsmøtet gjorde i 
2021, og godt arbeid fra kasserer, samt godt samarbeid mellom revisorer og kasserer. blant annet gjennom 
minimumsstrømavgift, økningen i plassavgift. Dette gjør at vi nå kan presentere ett årsregnskap med ett greit 
overskudd i 2024.  

Leder sitter også i regionstyret, og deltok på årets årsmøte digitalt, grunnet reise i jobb sammenheng. Regionen 
oppfordrer hver klubb til å aktivt arbeide for en målsetning om å øke medlemstallet i hver klubb  

Styret har snakket mye om å få «promotert» klubben inn i NBCC sitt magasin, der både klubb, medlemmer, 
Sandnes Camping og Andøya, som caravansted. Dette er ett arbeid som vil måtte fortsette i 2025. I 2025 ferier 
vi 45 års jubileum med ett enkelt treff på Sannes i pinsen 2025. Arrangements komiteen har orienter og vil 
orientere styret eter hvert som arbeidet strider frem. 

Styret anbefaler medlemmer til å benytte seg av både sentrale og lokale rabatt avtaler i Andøy, som gagner 
medlemmer i Andøy. Verd å bruke sentrale og regionale avtaler med næringslivet kan kontingenten innspares 
flere ganger. 

Eksempler på avtaler vi kan bruke er bl.a. : Sport og Motehuset, Monter, AGA gass (dog ikke i Andøy), Sport 1 på 
Sortland.  Dere finner en oversikt over hvor og hvilke avtaler som gjelder sentralt på NBCC sine hjemmesider. 
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Også sommer 2024 viser at aktiviteten økt betydelig på Sandnes, vi opplever stadig oftere at flere utenfor 
klubben, men som er medlemmer av NBCC bruker Sandnes. Dette er etter styrets mening også positivt. 
Samtidig vil styret hevde at Camping og Sandnes som plass er i utvikling og det er viktig at vi følger utviklingen 
og bidrar til videre tilrettelegging av Sandnes, slik at vi tilpasser oss medlemmene. Styreverv og komiteer er 
viktige arenaer for utvikling av avdelingen for å skape bånd/eierskap mellom medlemmer og aktiviteter.  

Styret oppfordrer derfor at flest mulig av medlemmer melder seg til tjeneste for og med klubben vår. Spesielt 
viktig er det at våre komiteer settes sammen slik at de fungerer optimalt for det arbeidet de er satt til.  

Dersom noen har tanker eller innspill som kan gavne hele klubben eller Sandnes, skal dette rutes til styret. Det 
er viktig at dere som medlemmer spiller inn forslag på løsninger eller innsigelser direkte til klubbens styrende 
organer. Uten dette vil fortsatt arbeid i styret være uinteressant og lite lystbetont. 

Styret vil rette en stor takk til alle medlemmer som har bidratt til at vi har det så fint som vi har det på Sandnes 
og i NBCC avd Andøy. TUSEN TAKK til dere alle.  

Styret vil til slutt rette en stor takk til alle de som har gjennomført diverse oppgaver i løpet av 2024, for 
velvilligheten med å påta seg oppgaver for våre medlemmer. 

 

Caravan hilsen fra styret i NBCC avd. Andøy 

 


